

# CARIPO INVEST ApS

Boller Slotsvej 17  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/12/2016**

---

**Carl Erik Graunkær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARIPO INVEST ApS  
Boller Slotsvej 17  
8700 Horsens

CVR-nr: 32096190  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Boller Slotsvej 17, 8700 Horsens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -215.582.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Der forventes en stigende indtjening for det kommende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -215.582 foreslåes anvendt således:

Udbytte .....	130.000
Overført fra tidligere år ....	-345.582
<b>I alt .....</b>	<b>-215.582</b>

Egenkapitalen udgør pr. 30/6 2016 kr. 41.122.436.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-79.293</b>	<b>-77.626</b>
Personaleomkostninger .....	1	-67.167	-67.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.000	-42.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-167.460</b>	<b>-186.746</b>
Andre finansielle indtægter .....		446.994	532.539
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-540.252	-772.501
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.642	-15.343
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-276.360</b>	<b>-442.051</b>
Skat af årets resultat .....		60.778	47.642
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-215.582</b>	<b>-394.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		130.000	128.000
Overført resultat .....		-345.582	-522.409
<b>I alt .....</b>		<b>-215.582</b>	<b>-394.409</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.500	73.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.500</b>	<b>73.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.500</b>	<b>73.500</b>
Udskudte skatteaktiver .....		151.276	90.498
Tilgodehavende skat .....		0	25.915
Andre tilgodehavender .....	2	41.518.189	41.766.731
Periodeafgrænsningsposter .....		6.288	6.062
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.675.753</b>	<b>41.889.206</b>
Likvide beholdninger .....		889	1.375
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.676.642</b>	<b>41.890.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.729.142</b>	<b>41.964.081</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		40.997.436	41.343.017
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>41.122.436</b>	<b>41.468.017</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		362.484	347.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		114.222	20.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		130.000	128.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.706</b>	<b>496.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>606.706</b>	<b>496.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.729.142</b>	<b>41.964.081</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	62.788	62.799
Andre omkostninger til social sikring	4.379	4.321
	<b>67.167</b>	<b>67.120</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Samsøgade ApS	1.177.552	0
Kamtjatka A/S	0	1.121.478
Køreteknisk Anlæg	0	1.343.181
Aktiv Selskabsfinansiering	150.000	772.502
Graunkær Holding A/S	1.032	0
Caripo Biler A/S	0	30.959
MAGJ Holding ApS	3.282.545	3.250.045
MIGJ Holding ApS	3.282.545	3.250.045
Caripo Ejendomsselskab A/S	10.579.645	9.224.277
Materialegården	22.966.282	22.759.778
Andre tilgodehavender	78.588	14.466
	<b>41.518.189</b>	<b>41.766.731</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. fordelt på nom. 12.500 A-anparter og nom. 112.500 B-anparter.

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	41.343.017	41.468.017
Årets resultat	0	-215.581	-215.581
Udbytte	0	-130.000	-130.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>40.997.436</b>	<b>41.122.436</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ubegrænset kaution overfor Sydbank vedrørende:

Caripo Biler A/S

Materielgården ApS

Pro rata kaution overfor Sydbank vedrørende:

Ejendomsselskabet Alrøvej 7-9 ApS

Bastian A/S

Kamtjatka A/S

Ejendomsselskabet Samsøgade ApS

Sikkerhedsstillelse overfor Den Jyske Sparekasse:

Tilbagetrædelseserklæring vedr. selskabets tilgodehavende i Caripo Ejendomsselskab A/S og Materielgården ApS.

Selvskyldnerkaution overfor Realkredit Danmark for selskabet Kamtjatka A/S.